一般財団法人 京都陸上競技協会90周年記念誌の販売について(ご案内)

一般財団法人 京都陸上競技協会は、2023年に創立90周年となりました。

90周年記念事業の一環として記念誌を2024年3月に出版いたしました。記念誌は京都陸上競技協会の活動や資料を豊富に用いて作成されております。部数には限りはありますが、陸上競技に興味のある皆様に販売することにいたしました。ご希望の方は、下記の要領でお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

- 1. 一般財団法人 京都陸上競技協会創立90周年記念誌の概要
 - ① 書名 「京都陸協90周年記念誌」
 - ② 主な内容 挨拶・協会組織と機構の変遷並びに各専門部会の活動状況・市郡町村陸協 の活動状況・加盟団体活動状況・京都の全国高校駅伝・全国女子駅伝・全 国車いす駅伝・京都マラソンの歩み・記録等関係資料から構成されています。
 - ③ A4判 228ページ 販売価格 2,000円(税込み)
- 2. 申し込み方法
 - ① 申し込み先 京都陸上競技協会の事務所宛
 - ② 申し込み方法 別紙購入申し込み用紙に記入の上、FAX またはメール添付にて お申し込みください。

FAX 番号 075-322-5501

E-mail : jim@krk26.jp

- 3. その他 ・販売部数に限りがありますので、申し込み順とさせていただきます。予定部数終了 で販売は終了いたします。
 - ・京都陸上競技協会事務所に来ていただいての購入の場合は、事務所に電話申し込み をしていただいてから事務所においでください。
 - ・2024年度の大会で「たけびしスタジアム京都」で開催される陸上競技大会での 販売も予定していますのでよろしくお願いいたします。

注:FAX またはメール添付で申し込みをされた方に記念誌を送付いたします。同封の振込 用紙で、郵送料 200 円込で、**2,200 円**の振込みをお願いいたします。

問いあわせ先:一般財団法人京都陸上競技協会事務所 〒615-0872 京都市右京区西京極南衣手町 57 番地 2 TEL: 0 7 5 - 3 2 2 - 5 5 0 0

FAX並びにメール 申し込み用紙

一般財団京都陸上競技協会 創立90周年記念誌購入申込書

購入申込書

(送信先) 一般財団法人京都陸上競技協会 行

FAX: 075-322-5501

E-mail: jim@krk26.jp

申込日:2024年 月 日

送付先住所	
お名前	
電話番号(携帯電話)	

※FAXはこの用紙でFAX送信をお願いします。

※メールの場合は、この用紙記入の上、上記メールアドレスに添付してお送りください

※ご記入いただいた個人情報は、記念誌発送に関すること以外には使用しません。